Arnoldus Ruvvers quinque hont terre sita in (dg: parochia) jurisdictione de (dg: Empel) Merewijc in loco dicto op die Berch inter hereditatem H..... Aben ex utroque latere coadiacentem item dimidium iuger terre situm in dicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Sluijcamp inter hereditatem Brijenonis de Engelen ex uno et inter hereditatem Lodekini Proeffts soen ex alio item hereditatem dictam een halve loekeren sitam in p[re]dicta jurisdictione ad locum dictum op Loekeren inter hereditatem Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem Lodekini (dg: Proe) Proeffts soen ex [alio] ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo (dg: Ruvvers f) Ruvvers suo fratri et Henrico Buekentop promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes Lijsscap et Gerardus datum (dg: s) in crastino (dg: Lamberti) octavarum Lamberti.

BP 1180 p 199r 02 vr 25-09-1394.

Theodericus Scout bakker maakte, namens zijn vrouw Yda, bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Arnoldus Ruver met zijn goederen.

Theodericus (dg: Ruver) Scout pistor #tam pro (dg: .) Yda sua uxore# omnes vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum Ruver cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Lijsscap et Jor datum in crastino #octavarum# Lamberti.

BP 1180 p 199r 03 vr 25-09-1394.

Willelmus van Audenhoven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en

⁴⁹ Zie → BP 1180 p 203r 11 do 01-10-1394, identieke schuldbekentenis.

vervreemdingen gedaan door zijn broer Walterus van Audenhoven en diens kinderen met hun goederen.

Willelmus de Audenhoven omnes vendiciones et alienaciones factas per Walterum de (dg: Audewanhoeven) Audenhoven #suum fratrem# et eius liberos quoscumque seu per eorum alterum cum eorum bonis seu cum bonis alterius eorundem calumpniavit. Testes Gos et Gemert (dg: datum supra) datum in crastino octavarum Lamberti.

BP 1180 p 199r 04 vr 25-09-1394.

Stephanus van den Donc droeg al zijn goederen over aan Johannes zv Baudewinus van Vessem.

Stephanus van den Donc omnia et singula #sua# bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Baudewini de Vessem promittens warandiam (dg: testes datum supra).

BP 1180 p 199r 05 vr 25-09-1394.

Rutgherus van Audenhoven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door zijn broer Walterus van Audenhoven en diens kinderen met hun goederen.

Rutgherus de Audenhoven omnes vendiciones et alienaciones factas per Walterum de Audenhoven #suum fratrem# et eius liberos quoscumque seu per eorum alterum cum suis bonis quibuscumque seu cum (dg: bonis) bonis quibuscumque alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 199r 06 za 26-09-1394.

Gerardus van Berkel deed tbv Bruijstinus gnd Pegts szv Arnoldus Doerkens afstand van (1) een huis met ondergrond, gnd het Huis ten Perre, (2) een aangelegen kamp, in Asten. Voornoemde Gerardus behoudt, als heer van Asten, de grondcijns die hieruit gaat.

Gerardus de Berkel super domo cum suo fundo dicta tHuis ten (dg: Perre) Perre atque super campo sibi adiacente sitis in parochia de (dg: Asten) Asten ut dicebat et super toto jure ad opus Bruijstini dicti (dg: Pe Peijts) Pegts generi Arnoldi Doerkens renunciavit promittens ratam servare salvo dicto Gerardo tamquam (dg: ..) domino de Asten censu (dg: terre fun) domini fundi dicto grontcijns exinde solvendo et ad domineum de Asten de jure (dg: solve) spectante. Testes Berkel predictus et Lijsscap datum sabbato post octavas (dg: Martini) Lamberti.

BP 1180 p 199r 07 za 26-09-1394.

Albertus Wael namens het Geefhuis in Den Bosch droeg over aan Gerardus van Derenborch, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Kemerlinc, voor de duur van hun leven, (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Egidius van den Bossche bontwerker, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Johannes van Hoesden szv Henricus van den Laer enerzijds en erfgoed van Gudela sv voornoemde Egidius anderzijds, welke cijns Ghisbertus van Gestel, tbv voornoemd Geefhuis, gekocht had van voornoemde Egidius, (2) een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Egidius bontwerker, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, op de hoek van een straatje dat loopt van de plaats gnd Windmolenberg naar de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Johannes van Hoesden enerzijds en erfgoed van Henricus Blommart anderzijds, welke cijns Henricus Stierken tbv het Geefhuis gekocht had van Elizabeth wv voornoemde Egidius bontwerker.

Albertus Wael tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense ex parte et nomine eiusdem mense hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area Egidii van den Bossche pellificis sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis de Hoesden (dg: ex uno) generi Henrici van den Laer ex uno et inter hereditatem Gudele sororis dicti (dg: G) Egidii ex alio quem censum (dg: dictus) Ghisbertus de Gestel ad opus dicte mense sancti spiritus erga dictum Egidium emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque hereditarium censum X solidorum dicte monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti (dg: quondam) Egidii pellificis sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch super conum cuiusdam viculi tendentis a dicto loco Wijnmolenberch (dg: vocato) nuncupato versus vicum Hijnthamensem contigue iuxta hereditatem Johannis de Hoesden ex uno et inter hereditatem Henrici Blommart (dg: al) ex alio quem censum (dg: Henricus) X solidorum Henricus Stierken (dg: eis) ad opus dicte mense sancti spiritus erga Elizabeth relictam dicti quondam Egidii pellificis emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus legitime supportavit Gerardo de Derenborch ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: ?Willelmi) #Johannis# Kemerlin[c] ab eisdem Gerardo et Elizabeth ad eorum vitam seu alterius eorum diutius integraliter possidendos promittens (dg: ratam) ut supra ratam servare et obligationem deponere tali condicione quod alter diutius vivens integraliter possidebit promisit insuper dictus Albertus nomine qua supra quod ipse dictis Gerardo et Elizabeth sue uxori dictas litteras mencionem de dictis litteris! (dg: porriget et concedet) quamdiu ipsi ambo seu eorum alter vixerint in humanis porriget et concedet totiens quotiens indigebunt ad monendi dictos census etc. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.